



UAB „VVARFF“

Įmonės kodas 169700486, PVM mokėtojo kodas LT697004811, buveinės adresas:

J. Tumo-Vaižganto g. 28A, LT-90125, Plungė

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai

ATNAUJINTAS PASIŪLYMAS
PAGAL 2023 M. BALANDŽIO 19 D. PRELIMINARIAJĄ SUTARTĮ NR. J9-1594
2025-05-14
Plungė

Rangovo pavadinimas (<i>jeigu dalyvauja Rangovų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „VVARFF“
Už atnaujintą pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Ieva Černiauskienė
Telefono numeris	+37044873080
El. pašto adresas	info@varf.lt

Ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacija) remiamasi, pavadinimas	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi	
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi	

Pastabos:

- *pildoma, jei šiam pirkimo objektui Rangovas ketina pasitelkti ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi;*

- *jei nurodomas ūkio subjektas, kurio pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kuris nebuvo nurodytas Rangovo Pasiūlyme Konkurso metu, turi būti pateikti šių ūkio subjektų, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, EBVPD, Konkurso sąlygose nustatytų pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinantys dokumentai (privalomai) ir atitikimą kvalifikacijos reikalavimams, kurie buvo nustatyti Konkurso sąlygose, patvirtinantys dokumentai (jei ūkio subjektui, kurio pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, bus perduodami atlikti atitinkami darbai).*

Subrangovo pavadinimas (<i>sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija Rangovas nesiremia</i>)	
Sutartinių prievolių dalis (procentais), kurią ketinama perduoti vykdyti subrangovui	
Subrangovui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės	

Pastaba. Pildoma, jei Rangovas sutartinėms prievolėms vykdyti ketina pasitelkti subrangovus

Mes siūlome šiuos darbus atlikti už šią kainą:

I pirkimo dalis - Klaipėdos lopšelio-darželio „Žilvitis“ Vyšnių g. 13 elektros instaliacijos remonto darbai:

Eil. Nr.	Įkainio Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur su PVM*	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
1.	199.	Avarinio išėjimo LED šviestuvo - EXIT montavimas	vnt.	4		
2.	200.	Įleidžiami LED $\geq 40W$ šviestuvai su montavimu į pakabinamas lubas (UGR-19)	Vnt.	18		
3.	201.	Antinkiniai LED $\geq 40W$ šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	Vnt.	116		
4.	204.	Apvalūs LED šviestuvai su įmontuotu judesio davikliu su montavimu prie sienų	Vnt.	12		
5.	208.	Viengyslio arba daugiagyslio laido įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	m	250		
6.	211.	Iki 25 mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	200		
7.	214.	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2		
8.	215.	Srovės nuotėkio relės montavimas	Vnt.	6		
9.	220.	Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	40		
10.	221.	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	60		
11.	223.	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	m	350		
12.	228.	Rozečių tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	350		
13.	231.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	350		
14.	232.	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus sienų paviršiuose	m	350		
15.	236.	Foto relės su išoriniu davikliu montavimas ir derinimas	Vnt.	4		

16.	240.	Bra, plafonų demontavimas	Vnt.	32	
17.	241.	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	Vnt.	82	
18.	242.	Liuminescencinių šviestuvų demontavimas	Vnt.	96	
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais)					

II pirkimo dalis - Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos Laukininkų g. 30 elektros instaliacijos remonto darbai:

Eil. Nr.	Įkainio Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur su PVM*	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
1.	199.	Avarinio išėjimo LED šviestuvo - EXIT montavimas	vnt.	4	99,15	396,60
2.	201.	Antinkiniai LED $\geq 40W$ šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	vnt.	113	100,77	11387,01
3.	202.	Antinkiniai LED nuo 10W iki 30W šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	Vnt.	19	101,67	1931,73
4.	206.	Iki 24 modulinių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas	vnt.	3	260,51	781,53
5.	208.	Viengyslio arba daugiagyslio laido įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	m	200	3,38	676,00
6.	211.	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	150	12,21	1831,50
7.	214.	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	3	235,02	705,06
8.	215.	Srovės nuotėkio relės montavimas	Vnt.	6	35,74	214,44
9.	220.	Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	53	10,39	550,67
10.	221.	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	102	14,29	1457,58
11.	223.	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	m	250	4,10	1025,00

12.	227.	Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	m	150	6,85	1027,50
13.	228.	Rozečių tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	800	2,61	2088,00
14.	229.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	m	1300	2,00	2600,00
15.	231.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	400	3,35	1340,00
16.	232.	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus sienų paviršiuose	m	250	4,48	1120,00
17.	233.	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	Vnt.	60	1,94	116,40
18.	234.	Magistralinio kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose	m	30	3,53	105,90
19.	238.	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	Vnt.	46	6,01	276,46
20.	240.	Bra, plafonų demontavimas	Vnt.	50	1,51	75,50
21.	241.	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	Vnt.	107	0,91	97,37
22.	242.	Liuminescencinių šviestuvų demontavimas	Vnt.	160	16,26	2601,60
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais):						32 405,85 (Trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai penki Eur 85 ct)

III pirkimo dalis - Klaipėdos lopšelio-darželio „Berželis“ Mogiliovo g. 2 elektros instaliacijos remonto darbai:

Eil. Nr.	Įkainio Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur su PVM*	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
1.	199.	Avarinio išėjimo LED šviestuvo - EXIT montavimas	vnt.	10	99,15	991,50
2.	201.	Antinkiniai LED $\geq 40W$ šviestuvai su montavimu į pakabinamas lubas (UGR-19)	vnt.	60	104,37	6262,20
3.	202.	Antinkiniai LED nuo 10W iki 30W šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	Vnt.	12	104,37	1252,44

4.	208.	Viengyslio arba daugiagyslio laido įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	m	350	3,38	1183,00
5.	211.	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	350	10,21	3573,50
6.	214.	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	Vnt.	6	235,02	1410,12
7.	215.	Srovės nuotėkio relės montavimas	Vnt.	4	35,74	142,96
8.	220.	Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	42	10,39	436,38
9.	221.	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	56	17,09	957,04
10.	223.	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	m	750	4,10	3075,00
11.	227.	Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	m	50	5,85	292,50
12.	228.	Rozečių tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	450	2,61	1174,50
13.	229.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	m	150	2,42	363,00
14.	231.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	550	2,49	1369,50
15.	232.	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus sienų paviršiuose	m	750	3,66	2745,00
16.	233.	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	Vnt.	98	1,94	190,12
17.	241.	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	Vnt.	66	0,91	60,06
18.	242.	Liuminescencinių šviestuvų demontavimas	Vnt.	72	20,26	1458,72
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais):						26 937,54 (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt septyni Eur 54 ct)

IV pirkimo dalis - Klaipėdos lopšelio-darželio „Nykštukas“ Naujakiemio g. 11 elektros instaliacijos remonto darbai:

Eil. Nr.	Įkainio Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur su PVM*	Kaina, Eur su PVM
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7=5x6</i>
1.	199.	Avarinio išėjimo LED šviestuvo - EXIT montavimas	vnt.	5	99,15	495,75
2.	200.	Įleidžiami LED $\geq 40W$ šviestuvai su montavimu į pakabinamas lubas (UGR-19)	vnt.	16	109,60	1753,60
3.	202.	Antinkiniai LED nuo 10W iki 30W šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	Vnt.	23	104,37	2400,51
4.	208.	Viengyslio arba daugiagyslio laido įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	m	200	3,38	676,00
5.	211.	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	200	9,21	1842,00
6.	213.	Iki 50 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	50	15,94	797,00
7.	214.	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	Vnt.	4	235,02	940,08
8.	215.	Srovės nuotėkio relės montavimas	Vnt.	4	35,74	142,96
9.	219.	Šviestuvų LED su gaubtu montavimas	Vnt.	12	56,39	676,68
10.	220.	Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	26	10,39	270,14
11.	221.	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	65	14,09	915,85
12.	223.	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	m	500	4,10	2050,00
13.	227.	Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	m	150	9,85	1477,50
14.	228.	Rozečių tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	400	2,01	804,00
15.	229.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	m	250	2,42	605,00
16.	231.	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	450	3,24	1458,00

17.	232.	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus sienų paviršiuose	m	500	4,48	2240,00
18.	233.	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	Vnt.	89	1,94	172,66
19.	234.	Magistralinio kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose	m	60	3,53	211,80
20.	241.	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	Vnt.	52	0,91	47,32
21.	242.	Liuminescencinių šviestuvų demontavimas	Vnt.	51	15,26	778,26
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais):						20 755,11 (dvidešimt tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt penki Eur 11 ct)

V pirkimo dalis - Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos Mokyklos g. 3 elektros instaliacijos remonto darbai:

Eil. Nr.	Įkainio Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis, Eur su PVM*	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=5x6
1.	197	Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS rekonstrukcija, kai skaičiuojamoji galia daugiau kaip 50 kW iki 150 kW	Vnt.	1		
2.	201	Antinkiniai LED $\geq 40W$ šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	Vnt.	8		
3.	202	Antinkiniai LED nuo 10W iki 30W šviestuvai su montavimu prie lubų (UGR-19)	Vnt.	4		
4.	206	Iki 24 modulinių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas	Vnt.	2		
5.	207	Iki 36 modulinių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas	Vnt.	2		
6.	209	Įžeminimo kontūro įrengimas su horizontalia įžeminimo šyna iki 1 m	kompl	1		

7.	211	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	100
8.	213	Iki 50 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	m	150
9.	215	Srovės nuotėkio relės montavimas	Vnt.	8
10.	219	Šviestuvų LED su gaubtu montavimas	vnt.	12
11.	220	Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	8
12.	221	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	Vnt.	34
13.	222	Rozečių montavimas prie mūro sienų, kai instaliacija atviroji	vnt.	4
14.	223	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	m	400
15.	228	Rozečių tinklų laidų tiesimas paruoštuose vagose	m	250
16.	229	Apšvietimo tinklų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	m	450
17.	232	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus sienų paviršiuose	m	400
18.	233	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	Vnt.	42
19.	234	Magistralinio kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose	m	160
20.	239	Skydelių, valdymo punktų , tvirtinamų ant sienos demonravimas	Vnt.	4
21.	240	Bra, plafonų demontavimas	Vnt.	26
22.	241	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	Vnt.	30
Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais)				

Pastabos:

- įkainiai ir kainos nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Rangovui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius ir kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;

* Rangovo atnaujintame pasiūlyme nurodomas darbų įkainis negali būti didesnis nei užfiksuotas Preliminariojoje sutartyje (išskyrus atvejus, kai pasirašomas papildomas susitarimas dėl įkainių peržiūros Preliminariojoje sutartyje nustatytomis aplinkybėmis), tačiau gali būti mažinamas.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka kvietime nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi kvietime nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Pirkimo sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – **fiksuota kaina**.

Ši teikiamame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento (ar jo dalies) pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Pastabos:

- Rangovas, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (<http://www.vpt.lrv.lt/>);

- Rangovas pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinė (gamybinė) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija;

- jeigu Užsakovui kyla abejonių dėl Rangovo pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, jis privalo prašyti Rangovo įrodyti, kodėl nurodyta informacija yra konfidenciali. Jeigu Rangovas per Užsakovo nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos, nepateikia tokių įrodymų arba pateikia netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia informacija yra nekonfidenciali.

Kartu su atnaujintu pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	I. Černiauskienė įgaliojimas	1

Atnaujintas pasiūlymas galioja iki Užsakovo nustatyto termino.

Pasirašydamas pateiktą atnaujintą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Patvirtinu, kad Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente nurodyta informacija, kuri pateikta Užsakovui, teikiant Pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo, yra nepasikeitusi. Jei informacija yra pasikeitusi, kartu su atnaujintu pasiūlymu įsipareigoju pateikti aktualią informaciją, t. y. jei pasikeitusi – įsipareigoju pateikti atnaujintą Europos bendrąjį viešųjų pirkimų dokumentą.

(Rangovo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)*

(Vardas ir pavardė)

**Atnaujintas pasiūlymas privalo būti pasirašytas Rangovo vadovo ar jo įgalioto asmens. Jei pasirašo įgaliotas asmuo, kartu su atnaujintu pasiūlymu turi būti pateikiamas įgaliojimas.*